
PACHET FORMULARE TIPIZATE 1406 conform oferta

I.D.: 70282168

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.335,00 RON - 1.335,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate necesara Pret lei fara TVA Valoare Consimtament informat in vederea efectuarii colonoscopiei format A4, tiparit vertical fata-verso 1000 0,12 120,00 "Consimtament informat in vederea efectuarii endoscopiei digestive superioare EDS format A4, tiparit vertical fata-verso 1000 0,12 120,00 CHESTIONAR DE EVALUARE SI LOCALIZARE PE TERITORIUL ROMANIEI" format A4, tiparit vertical fata 3000 0,1 300,00 ACORDUL PACIENTULUI INFORMAT"- format A4, tiparit vertical fata-verso format A4, tiparit vertical fata-verso 3000 0,12 360,00 Anexa nr. 20 Acordul pacientului privind comunicarea datelor medicale personale format A4, vertical, tiparit fata 3000 0,1 300,00 Lista verificare echipament de anestezie" - format A3 vertical, tiparit fata - verso format A3 vertical, tiparit fata - verso 500 0,27 135,00 total lei fara TVA 1335,00 Conform oferta
